1

2020年 8月 25日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 大 阪 市 北 区 茶 屋 町 1 9 番 1 9 号
 阪 急 阪 神 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名
執  行  役  員   白 木  義 章
           （コード番号：8977）

資産運用会社名
 阪 急 阪 神 リ ー ト 投 信 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長    白 木  義 章

問 合 せ 先
財務・ＩＲ部長    岡 野  清 隆

TEL. 06-6376-6823

（訂正）「2020年 5月期 決算短信（REIT）」の一部訂正に関するお知らせ

阪急阪神リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が 2020 年 7 月 16 日付にて公表しました

「2020年 5月期 決算短信（REIT）」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、

下線（ ）は訂正箇所を示しております。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

・16頁 ２．財務諸表 （８）財務諸表に関する注記事項 b.リース取引に関する注記

オペレーティング・リース取引（貸主側） 未経過リース料

（訂正前）

第29期

（2019年11月30日）

第30期

（2020年5月31日）

１年内 5,835,730 千円 7,434,507 千円

１年超 22,921,408 千円 31,510,539 千円

合計 28,757,138 千円 38,945,046 千円

（訂正後）

第29期

（2019年11月30日）

第30期

（2020年5月31日）

１年内 5,835,730 千円 6,234,507 千円

１年超 22,921,408 千円 20,913,764 千円

合計 28,757,138 千円 27,148,272 千円

以 上

＊ 本投資法人のウェブサイト https://www.hankyuhanshinreit.co.jp/